I. Sacrifices (I-X). — 3<sup>e</sup> Punition des enfants d'Aaron (X).

domus Israel, plangent incēdium quod Dominus suscitavit: 7 vos autem non egrediemini fores tabernaculi, alioquin peribitis; oleum quippe sancte unctōnis est super vos. Qui fecerunt omnia juxta præceptum Moysi.

8 Dixit quoque Dominus ad Aaron: 9 Vinum, et omne quod inebriare potest, non bibētis tu et filii tui, quando intrātis in tabernaculum testimonii, ne moriāmini: quia præceptum sempiternum est in generatiōibus vestras. 10 Et ut habēatis scientiam discernēdi inter sanctum et profanum, inter pollutum et mundum: 11 deocatisque filios Israel omnia legitima mea que locūtus est Dominus ad eos per manum Moysi.

12 Locutusque est Moyses ad Aaron, et ad Eleazar, et Ithamar, filios ejus, qui erant residui: Tollite sacrificium, quod remāsit de oblatiōe Domini, et comedite illud absque fermento juxta altāre, quia Sanctum sanctorum est. 13 Comeditis autem in loco sancto: quod datum est tibi et filiis tuis de oblatiōibus Domini, sicut præcepit deus.

14 Pectusculam quoque quod oblatum est, et armum qui separatus est, edētis in loco mundissimo tu et filii tui, et filia tua tecum: tibi enim ac liberis tuis repōita sunt de hostiis salutaribus filiorum Israel: 15 eo quod armum et pectus, et adipes qui cremantur in altāri, elevarunt coram Domino, et pertinent ad te, et ad filios tuos, lege perpētua, sicut præcepit Dominus.

16 Inter hæc, hircum, qui oblātus fuerat pro peccātō, cum quēreret

De vino prohibito. Ex. 44, 21. Num. 6, 2. 1 Tim. 3, 3. Tit. 2, 7. Lev. 10, 20. Ex. 44, 23. Jerem. 15, 19. Deut. 11, 20-22. Mat. 23, 30; 23, 2-7.

Para horum comedenda. Lev. 6, 16.

Lev. 10, 13; 6, 24.

Lev. 7, 2, 16. Num. 1, 23; 35, 1 Cor. 9, 13. Lev. 9, 21, 27. Ex. 29, 27. Num. 4, 20; 19, 11.

1 Mac. 7, 11.

res et toute la maison d'Israël pleurent l'incendie que le Seigneur a suscité; 7 mais vous, vous ne sortirez point de la porte du tabernacle; autrement vous périrez; car l'huile de la sainte onction est sur vous ». Ceux-ci firent tout selon l'ordre de Moïse.

8 Le Seigneur dit aussi à Aaron : 9 Vous ne boirez point de vin et de tout ce qui peut enivrer, toi et tes fils, quand vous entrez dans le tabernacle de témoignage, de peur que vous ne mouriez: parce que c'est un précepte perpétuel pour vos générations, 10 et afin que vous ayez la science de discerner entre le saint et le profane, entre ce qui est souillé et ce qui est pur, 11 et que vous enseigniez aux enfants d'Israël tout ce qui concerne mes lois, que le Seigneur a proclamées par l'entremise de Moïse ».